1. Piijmy

Hodnota:
1 000,00

5000,00
180,00

2. Vydaje

Hodnota:
77 000,00
25 000,00
90 000,00
6 000

-90 000
25000

Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2019
Rozpoctové opatieni ¢. 1/2019

27.3.2019

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 27.3.2019 usnesenim ¢.91/4/2019

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Nizev PARA:
3632 Pohfebnictvi
3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj
3723 Sbér a odvoz ostatnich odpadi

Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

PARA: Niazev PARA:
3631 Veiejné osvétleni
5512 Hasici
6171 Vefejna sprava
3900 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo

6171 Cinnost mistni spravy
3314 Knihovna

17 762 643,95 K¢
6 180,00 K¢
17 768 823,95 K¢

Popis upravy:
navySeni dle skute¢nosti

piijmy z najmu pozemku

piijem Lesoskolky za tfidény odpad

19 906 010,30 K¢
133 000,00 K¢
20 039 010,30 K¢

Popis upravy:

neinv.vydaj za premisténi rozvadéce- z r.2018-oprava
potizeni zasahového Zebiiku-hasici

invest.vydaj-pofizeni serveru na OU

prispévek na pohieb p. Springarové-finanéni dar

premisténi z neinv.vydajii(pol 5168 softw.sluzby, 5137DHIM)
na investi¢ni

vyroba 2 kust "Knihobudek" - DHIM



3. Saldo rozpoctu
PFijmy upravené:
Vydaje upravené:
Rozpoétovy schodek/piebytek

4. Financovani
Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:
splatky dlouhodobych ptjéek HU 12 b.j.
splatky dlouhodobych pujcek-naves
Financovani celkem
5. Uhrada financovani
rozpoctovy prebytek
financovani
zustatek prebytku

6. Bilance volnych finanénich zdroji na ZBU

Ptebytek z minulych let ZBU:
Prebytek bé&zného roku - ZBU
Volné finanéni zdroje - ZBU

Zpracoval: Jaromir Kraténa, lvona Vobornikova
Zvertejnéno: 3. 4. 2019

17 768 823,95 K&
20 039 010,30 K¢
-2 270 186,35 Ké

-1 691 239,80 K&
0,00 K&
-1 691 239,80 Ké

-707 635,80 K¢
-983 604,00 K¢
-1 691 239,80 Ké

-2 270 186,35 K&
-1 691 239,80 K&
-3 961 426,15 K&

4 255 299,48 K&
-3 961 426,15 K&
293 873,33 Ké



